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DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

SOCIEDAD CONCESIONARIA AUTOPISTA CENTRAL S.A.

RUT: 96945440 - 8

En Sesién de Directorio de fecha 16 de marzo de 2015, las personas abajo indicadas tomaron
conocimiento y se declaran responsables respecto de la veracidad de la informacién incorporada en el
presente informe anual, referido al 31 de Diciembre de 2014, de acuerdo al siguiente detalle:

Estado de Situacién Financiera
Estado de Resultados Integrales

Estado de Flujo Efectivo

Estado de Cambios en el Patrimonio Neto
Notas Explicativas a los estados financieros

Analisis Razonado

Hechos Relevantes del periodo

Nombre

WALDO FORTIN

LUIS MIGUEL DE PABLO RUIZ

SEBASTIAN MORALES MENA

IVAN DIAZ

CHRISTIAN BARRIENTOS

Cargo

DIRECTOR TITULAR

DIRECTOR TITULAR

DIRECTOR TITULAR

DIRECTOR TITULAR

GERENTE GENERAL

INDIVIDUAL

HKXXXX XX

R.UT.

4556889-K

6345010-3

8580524-K

14655033-9

10381242-9

Firma




